1 2
Kościerska 13, 83-300, Kartuzy
tel: +48 58 694 91 50
3 4
Firma Morad jest producentem architektonicz-

150
32
35
200
250
42
300
46
501
79
150
32
300
46
Oferujemy różne wielkości lamel ME:
ME.100.1: 100m x 23mm
ME.125.1: 125 mm x 25 mm
ME.150.1: 150 mm x 32 mm
ME.150.1E: 150 mm x 32 mm
ME.200.1: 200 mm x 35 mm
ME.250.1: 250 mm x 42 mm
ME.300.1: 300 mm x 46 mm
ME.300.1E: 300 mm x 46 mm
ME.500.1: 500 mm x 71 mm
Kąty pochylenia
w mocowaniu na klipsie
Zaślepki do mocowania
stałego z uchwytami